Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 209/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, cópia integral dos contratos assinados pela Prefeitura Municipal junto às
empresas fornecedoras de oxigênio e equipamentos para tratamento respiratório nos anos de 2019 e
2020.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 466/21
-

Bauru, 07 de abril de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 29 de março de 2021.

-··---------·
Câmara Mu 1icio2I de BnuruJ OF GP 466/2021 Oi;etona üf . .i_pc,io t_elJtslz t1vo •

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 209/21, do vereador
Ubiratan Cassio Sanches, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 50609/2021,
com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo
140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme
cópia anexa.

Atenciosamente;

Ass.:

RECEBIDO
.9{_1.0/_t U/ --

j

1